
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 871785

Prodej bytu 2+kk, 52 m², Tmaň, ul. K Sídlišti
K Sídlišti, 26721, Tmaň

3 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Svatý Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji světlý zděný byt o dispozici 2+kk, situovaný ve třetím nadzemním podlaží ze čtyř,
který se nachází v malebné obci Tmaň, okres Beroun, která je obklopena krásnou přírodní krajinou kolem
koněpruských jeskyň. Byt orientovaný na východní stranu má krásný výhled do zeleně a širokého okolí. K bytu náleží
lodžie a sklep. Na domě, ve kterém se byt nachází, je nová střešní krytina a zateplená fasáda. V domě je vlastní
kotelna, která zajišťuje teplo v domácnostech a ohřev vody. Na bytě proběhla v roce 2020 rekonstrukce koupelny a
toalety. Občanská vybavenost v místě, dobrá dopravní dostupnost na Prahu a město Beroun. Nájezd na D5 cca 8 km.
Bližší info u makléře.


